



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 894 282 592  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIVILINGENIØR JAN KÅRE MICHALSEN AS  
Forretningsadresse: Furumogata 5  
8610 MO I RANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Kåre Michalsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		543 572	1 108 953
<b>Sum inntekter</b>		<b>543 572</b>	<b>1 108 953</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader	1,3	677 464	702 557
Avskrivninger	8	3 920	3 920
Annen driftskostnad		241 606	344 517
<b>Sum kostnader</b>		<b>922 990</b>	<b>1 050 994</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-379 418</b>	<b>57 959</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 342	1 032
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 342</b>	<b>1 032</b>
Annen rentekostnad		178	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>178</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 164</b>	<b>1 032</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-378 254</b>	<b>58 991</b>
Skattekostnad			14 379
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-378 254</b>	<b>44 612</b>
Skattekostnad på ekstraordinære poster	6		
<b>Årsresultat</b>		<b>-378 254</b>	<b>44 612</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-378 254	44 612
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-378 254</b>	<b>44 612</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kjøretøy tilhenger	8	9 801	13 721
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 801</b>	<b>13 721</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1	2 284
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1</b>	<b>2 284</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 802</b>	<b>16 005</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	199 879	408 933
Andre fordringer		34 613	47 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>234 492</b>	<b>456 871</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		100 000	100 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	421 388	607 025
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>421 388</b>	<b>607 025</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>755 880</b>	<b>1 163 896</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>765 682</b>	<b>1 179 901</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2,5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	462 878	841 132
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>462 878</b>	<b>841 132</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>562 878</b>	<b>941 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		42 190	8 934
Betalbar skatt	6		14 379
Skyldige offentlige avgifter		55 696	112 716
Annen kortsiktig gjeld		104 918	102 740
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>202 804</b>	<b>238 769</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>202 804</b>	<b>238 769</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>765 682</b>	<b>1 179 901</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 646026

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 894 282 592  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CIVILINGENIØR JAN KÅRE MICHALSEN AS  
Forretningsadresse: Furumogata 5  
8610 MO I RANA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Kåre Michalsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2020

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 894 282 592  
SIVILINGENIØR JAN KÅRE MICHALSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Inntekter			
Salgsinntekter		543 572	1 108 953
Sum inntekter		543 572	1 108 953
Kostnader			
Lønnskostnader	1,3	677 464	702 557
Avskrivninger	8	3 920	3 920
Annen driftskostnad		241 606	344 517
Sum kostnader		922 990	1 050 994
Driftøresultat		-379 418	57 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 342	1 032
Sum finansinntekter		1 342	1 032
Annen rentekostnad		178	
Sum finanskostnader		178	
Netto finans		1 164	1 032
Ordinært resultat før skattekostnad		-378 254	58 991
Skattekostnad			14 379
Ordinært resultat etter skattekostnad		-378 254	44 612
Skattekostnad på ekstraordinære poster	6		
Årsresultat		-378 254	44 612
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-378 254	44 612
Sum overføringer og disponeringer		-378 254	44 612



Organisasjonsnr: 894 282 592  
SIVILINGENIØR JAN KÅRE MICHALSEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Innmaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Kjøretøy tilhenger	8	9 801	13 721
Sum varige driftsmidler		9 801	13 721
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1	2 284
Sum finansielle anleggsmidler		1	2 284
Sum anleggsmidler		9 802	16 005
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	199 879	408 933
Andre fordringer		34 613	47 938
Sum fordringer		234 492	456 871
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		100 000	100 000
Sum investeringer		100 000	100 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	421 388	607 025
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		421 388	607 025
Sum omløpsmidler		755 880	1 163 896
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>765 682</b>	<b>1 179 901</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	5	462 878	841 132
Sum opptjent egenkapital		462 878	841 132
Sum egenkapital		562 878	941 132
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 190	8 934
Betalbar skatt	6		14 379
Skyldige offentlige avgifter		55 696	112 716
Annen kortsiktig gjeld		104 918	102 740
Sum kortsiktig gjeld		202 804	238 769
Sum gjeld		202 804	238 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		765 682	1 179 901



Organisasjonnr: 894 282 592  
SIVILINGENIØR JAN KÅRE MICHALSEN AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

### Note

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Note

2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100.00	100.00	10000.00
Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse



Jan Kåre Michalsen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
--------------------	--------	---------	-----------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

## Note

1

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	606838.00	625598.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35296.00	36258.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35311.00	40701.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	677445.00	702557.00

Selskapet har ikke lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

## Note

1

## Ytelser til ledende personer

## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	578038.00		

## Note

1

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

## Note

3

## Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note



## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Selskapet har ikke lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Note  
6

## Skattekostnad

### Resultatført skatt på ordinært resultat

Betalbar skatt	Årets	Fjorårets
		14379.00

### Skattepliktig inntekt

Ordinært resultat før skatt	Årets	Fjorårets
	-378254.00	58991.00

Permanente forskjeller	Årets	Fjorårets
	3525.00	3525.00

Skattepliktig inntekt	Årets	Fjorårets
	-374729.00	62513.00

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	Årets	Fjorårets
		14379.00

Sum betalbar skatt i balansen	Årets	Fjorårets
		14379.00

Note  
7

## Kundefordringer

Kundefordringer til pålydende 31.12.	Årets	Fjorårets
	162059.00	371113.00

Delkrederavsetning 31.12.	Årets	Fjorårets
	37820.00	37820.00

Kundefordringer 31.12.	Årets	Fjorårets
	199879.00	408933.00

Note  
4

## Bankinnskudd



<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	421388.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	26175.00

Note  
7

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	13721.00			13721.00

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	13721.00			13721.00

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	13721.00			13721.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	3920.00			3920.00

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
5 år			

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
3920			

Note  
5

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"



<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	841132.00		941132.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	841132.00		941132.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-378254.00		-378254.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	462878.00		562878.00



Årsregnskap for

**Sivilingeniør Jan Kåre Michalsen AS**  
894282592

Regnskapsår

01.01.2019 - 31.12.2019



## Resultatregnskap 2019

	Note	2018	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekter		1 108 953	543 572
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 108 953</b>	<b>543 572</b>
Lønnskostnad	1, 3	702 557	677 465
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 920	3 920
Annen driftskostnad		344 517	241 606
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 050 994</b>	<b>922 990</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 959</b>	<b>-379 418</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 032	1 342
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 032</b>	<b>1 342</b>
Annen rentekostnad			178
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-</b>	<b>178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 032</b>	<b>1 164</b>
<b>Resultat</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 991</b>	<b>-378 254</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	14 379	-
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>44 612</b>	<b>-378 254</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>44 612</b>	<b>-378 254</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>44 612</b>	<b>-378 254</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>44 612</b>	<b>-378 254</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		44 612	-378 254
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>44 612</b>	<b>-378 254</b>



## Balanse 2019 - Eiendeler

	Note	2018	2019
<b>Anleggsmidler - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	13 721	9 801
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 721</b>	<b>9 801</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		2 284	1
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 284</b>	<b>1</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 005</b>	<b>9 802</b>
<b>Omløpsmidler - Varer og fordringer</b>			
Kundefordringer	7	408 933	199 879
Andre fordringer		47 938	34613
<b>Sum fordringer</b>		<b>456 871</b>	<b>234492</b>
<b>Omløpsmidler - Investeringer, Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Andre finansielle instrumenter		100 000	100 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	607 025	421 388
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>607 025</b>	<b>421 388</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 163 895</b>	<b>755 880</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 179 901</b>	<b>765 682</b>



## Balanse 2019 - egenkapital og gjeld

	Note	2018	2019
<b>Egenkapital - Innskutt og opptjent egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Annen egenkapital	5	841 132	462878
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>841 132</b>	<b>462878</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>941 132</b>	<b>562878</b>
<b>Gjeld - Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 934	42 190
Betalbar skatt	6	14 379	-
Skyldige offentlige avgifter		112 716	55 696
Annen kortsiktig gjeld		102 740	104 918
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>238 769</b>	<b>202 804</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>238 769</b>	<b>202 804</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 179 901</b>	<b>765 682</b>

8610 Mo i Rana 30.06.2020

Jan Kåre Michalsen  
Styrets Leder



## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Noter

### Note 1 - Lønnskostnader og ytelse til ledende personer

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2019
Lønn	625 598	606 838
Arbeidsgiveravgift	36 258	35 296
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	40 701	35 311
Sum	<b>702 557</b>	<b>677 445</b>

Ytelse til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	578 038	

Selskapet har ikke lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

### Note 2 – Aksjonærer og aksjekapital

Foretaket har 1 aksjonærer per 31.12.2017. Nedenfor vises den største aksjonæren.

Aksjonærens navn	Antall	Eierandel (%)
Jan Kåre Michalsen	100	100
Sum	<b>100</b>	<b>100</b>

### Følgende ledende personer innehar aksjer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig Leder	Jan Kåre Michalsen	100

Aksjekapitalen per 31.12 består av følgende aksjeklasser

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Klasse A	100	100 000
Sum	<b>100</b>	<b>100 000</b>

### Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 0,00. Skyldig skattetrekk er kr 26 175.



## Note 5 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk.		Udekket		Sum
		Overkurs	EK	Annen EK	tap	
Egenkapital 01.01.2019	100 000			841 132		941 132
Årets resultat (udekket tap)				-378 254		-378 254
Egenkapital 31.12.2019	100 000	0	0	462 878		562 878

## Note 6 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2019	2018
Ordinært resultat før skatt	-378 254	58 991
+/- Permanente forskjeller	3525	3 525
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	-374 729	62 513
Betalbar inntektsskatt	-	14 379
Skattekostnad i resultatregnskapet	-	14 379
Betalbar skatt i skattekostnad	-	14 379
Betalbar skatt i balansen	-	14 379

## Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2019
Kundefordringer til pålydende	371 113	162 059
Avsatt til dekning av usikre fordringer	37 820	37 820
Netto oppførte kundefordringer	408 933	199 879

## Note 8 - Spesifikasjon varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	13 721
Tilgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	13 721
Avskrivninger 2019	3 920
Balanseført verdi pr. 31.12.2019	9 802



## Sivilingeniør Jan Kåre Michalsen AS

### Årsberetning 2019

Sivilingeniør Jan Kåre Michalsen AS er et selskap der virksomheten omfatter bygge- og prosjektledelse og konsulentvirksomhet for bygg og anlegg samt dertil hørende virksomhet. Selskapet er lokalisert i Mo i Rana.

Omsetningen var i 2019 på 543 572 noe som var 51% lavere enn året før. Årsresultatet ble et underskudd på kr 378 254,00.

Totalkapitalen var pr 31.12.2019 kr 765 682,-, sammenlignet med kr 1 179 901 i 2018.

Egenkapitalen pr 31.12.2019 utgjorde 73,2% av totalkapitalen i 2019. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende til tross for underskudd og lavere egenkapital i 2019.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Det har etter regnskapsårets slutt ikke intruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Det er ikke iverksatt særlige tiltak. Det har ikke vært ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av den daglige driften.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Selskapet hadde ved utløpet av 2019 en ansatt, som er mann. Styret består av 2 medlemmer hvorav begge er menn. Selskapet ansees å drive med en kjønnsnøytral personalpolitikk. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljøet.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som etter styrets mening er av betydning for bedømmelse av regnskapet for 2018.

Mo i Rana, dato 30.06.2020

Jan Kåre Michalsen

Styreleder/ Daglig Leder

Ronald Skjømming

Styremedlem